ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP 2 2023

Ort: Neuenkirchen

Veranstalter: ARGE Unterweser

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Jessica Mollzahn
2 Madlin Rother
3 Alica Schmelz

Datum: 22.01.2023

Ausrichter:

Verein

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV 'Adelheide' Delmenhorst
RV "Vorwaérts" Neuenkirchen

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

1 Lucie Eckert
Paula Kasten

Mia Blendermann
Kristine Luther
Johanna Meyer
Nele Maskos
Svea Christiansen
Silia Wolk

9 Insa Borchers
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10 Leonie Kiecol
11 Smilla F6hI

12 Greta Braun

13 Charlotte Lepek
14 Jolin Groning
15 Luna Sonnberg

1er Kunstradsport Schiiler U11
Att Ole Conrad

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Nico Grashoff
2 Tom Schubert

1er Kunstradsport Schiiler U15

1 Finn Ldershen
Att  Anton Paegelow

1er Kunstradsport Schiiler U9
Att Mattis Johannsen

Heikendorfer Sportverein

TuS Dorum

RS Niedersachsen Schwanewede
TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RS Niedersachsen Schwanewede
TuS Dorum

SCS Tieloh Hamburg

RV 'Adelheide' Delmenhorst

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

TuS Dorum

SCS Tieloh Hamburg

TuS Dorum

RV "Sport" Arbergen

TuS Dorum

RS Niedersachsen Schwanewede

RV "Fahr-Wohl" Achim
TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Sport" Arbergen

SCS Tieloh Hamburg

Eing

144,40
122,20
100,30

108,00
83,10
91,70
86,40
67,00
80,20
56,90
52,20
53,30
60,10
56,40
52,90
49,50
49,20
39,70

34,40

41,90
29,00

30,00
41,80

18,60

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Ausg

122,97
107,50 B
80,47

77,41
73,31 B
68,53
65,33
54,59 B
51,10
48,75
47,82
45,50 B
43,40
42,81 B
40,68
38,19
34,19
17,87

Attest

35,65 B
18,26

25,13 B
Attest

Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP 2 2023
Ort: Neuenkirchen

Veranstalter:

Starter

ARGE Unterweser

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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Nele Pointmayer
Melia Becker
Lilly Senturk
Insa Tolsdorf
Lanah Lias
Noura Ebid

Amy Dillon

Ina Zeiger

Anni Achilles

Elin Mowius

RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede
RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RV "Sport" Arbergen

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

TuS Dorum

TuS Dorum

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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11
12
13
14
15
16
17
18

Marai Haltermann
Ella Bertram
Anna-Lena Meyer
Magdalena Schrader
Clara Marquart
Nele Ahrens

Mia Zech

Philina Deckert
Hanna Bachmann
Neele Gerlach
Lina Zech

Tilda Paegelow
Talia Kapucu

Lilli Krippahl

Luna Dreimann
Amilia Kucharski
Lotta Reese

Merle Fuchs

RS Niedersachsen Schwanewede
Heikendorfer Sportverein

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Fahr-Wohl" Achim

RV "Fahr-Wohl" Achim

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Fahr-WohlI" Achim

RV 'Adelheide' Delmenhorst
RV "Fahr-WohlI" Achim

RV "Sport" Arbergen

RV 'Adelheide’ Delmenhorst
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
TuS Dorum

RV "Fahr-WohlI" Achim

TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

22.01.2023

Eing

41,40
45,00
42,70
41,30
32,50
32,50
29,80
21,40
25,30
26,20

48,00
45,10
43,90
43,00
38,70
35,50
35,40
35,60
35,20
33,60
35,40
30,80
27,10
29,60
29,20
31,50
28,20
23,70

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Ausg

36,37 B
35,29
35,18
32,59
27,65
27,13
21,7
17,89
17,62
17,60 B

W W W W W W

41,62
41,62
39,23
37,20
33,73
32,78
32,40
32,03 B
30,88

29,71 B
26,77

24,65

23,69 B
22,62 B
21,95

21,80 B
19,20 B
16,06

0 W 0 W @
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP 2 2023

Ort: Neuenkirchen Datum: 22.01.2023
Veranstalter: ARGE Unterweser Ausrichter: RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Starter Verein Eing Ausg
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Marnie Bertram Heikendorfer Sportverein 51,20 45,87 B
2 Elisa Soggia Heikendorfer Sportverein 51,00 45,44
3 Svea Ahrens RV "Fahr-Woh!" Achim 47,70 44 45 B
4 Miriam Kraus SCS Tieloh Hamburg 48,70 43,70 B
5 Elisa Wulf TuS Dorum 47,30 37,17
6 Janna Woll RV "Vorwarts" Neuenkirchen 38,50 32,41 B
1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
1 Maja Bill SCS Tieloh Hamburg 18,60 15,84
2 Mina Wulf TuS Dorum 23,50 15,79 B
3 Leni Schubert TuS Dorum 22,90 14,86
4 Johanna Fojuth RV "Vorwarts" Neuenkirchen 20,20 14,57 B
5 Madita Luig SCS Tieloh Hamburg 18,60 14,25 B
6 Stege, Polly TuS Dorum 22,90 13,71 B
7 Lotta Amann RV "Sport" Arbergen 21,60 12,63
8 Gesa Pointmayer RS Niedersachsen Schwanewede 26,40 10,69
9 Magdalena Preukschas RS Niedersachsen Schwanewede 18,60 8,78 B
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 M. Mollzahn / J. Mollzahn RV "Vorwarts" Neuenkirchen 121,10 83,58
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 P. Kasten/K. Luther TuS Dorum 75,10 64,70 B
2 E. Luershen /L. Schnirring RV "Vorwarts" Neuenkirchen 78,80 62,73
3 N. Maskos / M. Blendermann RS Niedersachsen Schwanewede 80,10 53,84
4 J. Meyer/A.-L. Meyer RV "Vorwarts" Neuenkirchen 66,20 53,55 B
5 S. Christiansen / F. Ehler TuS Dorum 52,60 39,95 B
6 S.Fo6hl/C. Lepek TuS Dorum 52,40 23,92
7 G.Braun /M. Kraus SCS Tieloh Hamburg 31,80 18,37
2er Kunstradsport Schiilerinnen
1 M. Haltermann / M. Becker RS Niedersachsen Schwanewede 46,50 39,12 B
2 M. Bertram / E. Soggia Heikendorfer Sportverein 42,80 38,94
4er Einradsport Juniorinnen U19
1 TuS Dorum 4 129,50 99,66 B
2 Neuenkirchen 2 123,60 71,69
3 TuS Dorum 7 70,10 22,21 B
4er Kunstradsport Elite Frauen
1 Neuenkirchen 3 227,30 166,43 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP 2 2023
Ort: Neuenkirchen

Veranstalter: ARGE Unterweser

Starter

4er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 Neuenkirchen 5
2 TuS Dorum 3

4er Kunstradsport Schiiler offen
1 RSN Schwanewede 4

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 RSN Schwanewede 2
2 RSN Schwanewede 6
3 RSN Schwanewede 7
4 TuS Dorum 8
5

Neuenkirchen 8

6er Kunstradsport Elite offen
1 Neuenkirchen 6

6er Kunstradsport Junioren U19
1 TuS Dorum 5

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RSN Schwanewede 1
2 RSN Schwanewede 3
3 Neuenkirchen 7
4 RSN Schwanewede 5

Datum:

Ausrichter:

22.01.2023

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Eing

137,00
122,40

90,50

115,70
39,20
31,70
38,90
30,60

204,00

112,50

115,10
88,10
47,60
37,00

Ausg

109,65 B
101,84 B

61,21 B

77,75
27,91 B
18,78
17,61
17,03 B

144,29

67,94

54,00
43,38
17,97
10,85

W W W W
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